[image: ]

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

	Apresento a mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES PARA RÁDIO NOVO SOM FM, pela comemoração de 37 anos de serviço prestado na área de comunicação em Barra Bonita e Região.

JUSTIFICATIVA

	É motivo de muito orgulho, não somente para a cidade de Barra Bonita, mas principalmente para a toda equipe e direção da Rádio NovoSom FM.

	A Rádio NovoSom, a 89 FM, que comemora seus 37 anos prestando serviços relevantes à população da cidade e região, esclarecendo, interpretando, levando ao ar as notícias para milhares de espectadores, levando, contudo, o caminho da informação e do entretenimento do mundo da música.

	Parabéns a emissora, sua equipe, como atendentes, colaboradores, técnicos de som, locutores e seus diretores.

	Que desta manifestação seja dado conhecimento aos homenageados.

				Sala das Sessões, 25 de agosto de 2017.

JOÃO FERNANDO DE JESUS PEREIRA
“JOÃOZINHO”
Vereador

dd358abb-284e-4042-820c-1bdc299f2e49.png
PROTOCOLO 985/2017 - 25/08/2017 10:35 - LUCAS